
Příloha č. 1 HMG 

index Činnost Čas zahájení Doba trváČas ukončení Odpovědnost Stav Poznámka

Předání Staveniště 17.01.24 0 17.01.24 CHP/TST Naplánováno

Přípravné práce Příprava před napojením do chlad.okruhu 18.01.24 57 15.03.24 CHP Naplánováno začátek podle počasí

Příprava před napojením elektro a MaR 18.01.24 72 30.03.24 CHP/ATC Naplánováno začátek podle počasí

Stavba Základy a geode3cké práce pro ChV 4 01.02.24 58 30.03.24 Czech Green Power Naplánováno začátek podle počasí

Výkopové práce 01.02.24 58 30.03.24 Czech Green Power Naplánováno začátek podle počasí

Hutnění základů + geode3cké 01.02.24 58 30.03.24 Czech Green Power Naplánováno začátek podle počasí

Bednění + betonáž 01.02.24 58 30.03.24 Czech Green Power Naplánováno začátek podle počasí

ChV Montáž OK pro ChV 01.04.24 4 05.04.24 CHP Naplánováno

Dodávka ChV 01.04.24 19 20.04.24 CHP Naplánováno opravíme při potvrzení výrobcem

Instalace hromosvodu + osvětlení 01.05.24 31 01.06.24 CHP/ATC Naplánováno

Přívod vody ChV dodávka armatur 01.04.24 61 01.06.24 CHP Naplánováno opravíme při potvrzení výrobcem

Protrubkování + instalace armatur 01.04.24 61 01.06.24 CHP Naplánováno

OK pro vstup na ChV 01.06.24 14 15.06.24 CHP Naplánováno

Tlakové zkoušky 10.06.24 2 12.06.24 CHP Naplánováno

Elektro MaR Instalace kabelových tras 01.02.23 59 01.04.23 ATC Naplánováno

Vlastní kabelové vedení 01.04.24 44 15.05.24 ATC Naplánováno

Dodávka a instalace rozvaděče 03.03.23 31 03.04.23 CHP/ATC Naplánováno

Revize 10.06.24 31 11.07.24 CHP Naplánováno

Zkoušky a předání díla 11.07.24 6 17.07.24 CHP/ATC/TST Naplánováno



.


